АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2016г. № Jff-

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом
Муниципального района «Ульяновский район»" администрация МР
«Ульяновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление №562 от 22.10.2014г об утверждении
муниципальной программы "Сохранение и развитие культуры Ульяновского
района» на 2015-2020 годы изложив в новой редакции финансирование на 2016
год-16119,1 тыс. руб.; 2017 год -32312,8 тыс. руб.; 2018 год-36780,8 тыс. руб.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Исполнитель: А.М. Черкесова
тел. 8(48443)2-10-18